RYCHLÝM TEMPEM ZIMNÍ SEZÓNOU
SE ZIMNÍ NABÍDKOU JAGUAR
2
Abyste nikdy neztratili radost ze zimy: s naší zimní nabídkou si můžete být jisti,
že i za nepříznivých podmínek si váš vůz Jaguar vždy zachová skvělé jízdní
vlastnosti a nabídne vám maximální pohodlí.
Kompletní zimní kola Jaguar poskytují nejlepší trakci i na sněhu a ledu. Starosti
o počasí tak můžete hodit za hlavu a užívat si ničím nerušených zážitků z jízdy

Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter
X590-18-G-PI-1 X590-20-B-PI-1Objednací kód
C 72dBC
*
B 72dBC
*
JAGUAR E-PACE
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 13
17" STYLE
1005 19" STYLE
1039 20" STYLE
5051 20" STYLE
5051
Rozměr 235/65 R17 235/55 R19 235/55 R20 235/50 R20
Barva Sparkle Silver Sparkle Silver Dark Grey Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 57 174,00 Kč od 88 374,00 Kč od 111 774,00 Kč od 109 174,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter Scorpion Winter
Objednací kód X540-17-S-PI-2 X540-19-S-PI-2 X540-20-G-PI-2 X540-20-B-PI-1
C 72dBC
*
C 72dBC
*
A 71dBC
*
A 71dBC
*
JAGUAR F-PACE
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 15
19" STYLE
5038 20" STYLE
5035
Rozměr 255/55 R19 255/50 R20
Barva Dark Grey Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 96 174,00 Kč od 119 574,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli
Kola Scorpion Winter Scorpion Winter
Objednací kód X761-19-G-PI-1 X761-20-B-PI-1
C 72dBC
*
C 72dBC
*
JAGUAR F-TYPE
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 17
19" STYLE
1023 20" STYLE
5040
Rozměr 245/40 R19 275/35 R19 255/35 R20 285/30 R20
Náprava přední zadní přední zadní
Barva Sparkle Silver Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 119 574,00  Kč od 155 974,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Continental Pirelli
Kola WinterContact TS 860 S SottoZero 3
X152-19-S-CO-1FR X152-19-S-CO-1RR X152-20-B-PI-1FR X152-20-B-PI-1RRObjednací kód
C 72dBB
*
C 73dBC
*
B 73dBD
*
B 75dBC
*
JAGUAR XE
KOMPLETNÍ ZIMNÍ KOLA
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).
Na vaše otázky vám samozřejmě rádi odpovíme také při osobní návštěvě. 19
18" STYLE
7009 19" STYLE
5031
Rozměr 255/45 R18 225/40 R19 255/35 R19
Náprava přední & zadní přední zadní
Barva Sparkle Silver Gloss Black
Cena sady (nezávazná
doporučená cena) od 77 974,00 Kč od 93 574,00 Kč
V
A
R
IA
N
TA
 1
Výrobce pneumatik Pirelli Pirelli
Kola SottoZero 3 SottoZero 3
Objednací kód X760-18-S-NK-1 X760-19-B-PI-1FR X760-19-B-PI-1RR
B 72dBD
*
B 72dBD
*
B 73dBD
*
JAGUAR XF &
XF SPORTBRAKE
*Vysvětlivky ke štítku EU najdete na straně 9.   **Do vyprodání zásob.
Typy pneumatik schválené pro použití na vašem vozidle najdete v ES prohlášení o shodě a v osvědčení o registraci vozidla („malý technický průkaz“).